ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir  do dia  da escolha da vaga,  de acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 29/09/2017 às 14h

41 Leticia Leivas Valenca
42 Daniela Cristina Tadeu Cugik
43 Raquel Dos Santos Sant'ana
44 Florence  Butschkau Monteiro
45 Gessi  Moraes
46 Anna Lucia De Souza Oliveira
47 Uliana Silva Da Silva
48 Regina Pereira
49 Jaqueline  Varela Marques
50 Juliana Lotti Cruz

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA– PIII
PARA ATUAR COMO PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 29/09/2017 às 14h

14 Adriele Santos Nunes
15 Marilene Aparecida Galvao Pereira
16 Tatiana Wellausen
17 Monica Regina
18 Gustavo Bochi Damasio

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 29/09/2017 às 14h

391 Angelica Jaqueline De Barros Vieira
392 Edna Olegario De  Souza
393 Patricia Canetti Zabel
394 Leonilza Da Cruz Cruz
395 Fernanda  Ferrera Hillesheim
396 Alair De Fatima Bittencourt
397 Sandra Mara Kleckner Sanches
398 Dayana Petroski

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú ,  nº  100 –  Bairro  dos Municíp ios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

399 Cristiane Flor De Souza
400 Alessandra Costa Dos Santos Da Silva
401 Marcia Regina Cintra
402 Grazieli Alva De Souza
403 Regina Milani
404 Djanini Vengartenen Vieira
405 Sandra  Aparecida Goncalves Viega

Balneário Camboriú, 27 de setembro de 2017.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação
                                                                           Portaria n° 24.298/2017

Matrícula n° 35418

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú ,  nº  100 –  Bairro  dos Municíp ios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144